
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “Leonardo da Vinci – O. Colecchi” 
Cod. Mecc. AQIS007009              Cod. fisc.93027230668            PEC 

aqis007009@pec.istruzione.it 
PEO: aqis007009@istruzione.it     davincicolecchiaq@gmail.com   sito web: 

www.iisdavincicolecchiaq.gov.it 
 

 
 FAMIGLIE E STUDENTI 

 DOCENTI  
Personale ATA DSGA SITO WEB  

 

Oggetto: svolgimento delle lezioni dal 27 al 31 ottobre - classi prime e seconde  

 

La Dirigente Scolastica 

Visto il DPCM del 24-10-2020; 

Vista la Nota del Ministero dell’Istruzione Prot. n. 1927 del 25-10-2020; 

Considerato l’andamento epidemiologico nel territorio e nella scuola; 

Considerato il numero di docenti in quarantena; 

Vista l’urgenza  di contrastare la diffusione del contagio da Covid-19; 

DISPONE 

da martedì 27 a sabato 31 ottobre le lezioni nelle classi prime e seconde seguiranno la 

DDI.  

I docenti in servizio faranno lezione dai locali dell’Istituto.  

I docenti in quarantena per contatti con casi positivi potranno fare  lezione dalle 

proprie abitazioni. 

Sarà garantita la tutela delle studentesse e degli studenti “fragili” e in istruzione 

domiciliare, con certificazione medica ASL, che potranno seguire sempre a distanza. 

Sarà garantita, salvo diverse esigenze comunicate dalle famiglie, la presenza in classe 

per le studentesse e gli studenti con disabilità. 

In coerenza col Regolamento d’Istituto e con le Linee Guida del Ministero, i docenti 

rimoduleranno le attività in modalità sincrona ed asincrona e le videolezioni avranno 

indicativamente una durata di circa 45 minuti, al fine di prevedere sufficienti momenti 

di pausa. 

Per le settimane successive seguiranno aggiornamenti con il nuovo orario e  le 

indicazioni per la turnazione delle  singole classi.  

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Elisabetta Di Stefano 




		2020-10-26T05:37:27+0000
	DI STEFANO ELISABETTA




